

Aan het verzoek is inmiddels gehoor gegeven. De bushokjes zijn geplaatst.

Aan: B&W van Renkum

Onderwerp: Klantvriendelijkheid m.b.t. ontbreken van overdekte bushokjes

T.k.g. aan

Breng Klantenservice Openbaar Vervoer

Postbus 357

8260 AJ Kampen



Onderwerp: Klantvriendelijkheid m.b.t. ontbreken van een overdekt bushokje

Beste mensen, kunnen jullie achterhalen waarom er geen overdekte bushokjes op de Melkdam te Renkum zijn geplaatst? Hier staan altijd veel mensen, omdat het in Renkum de enige halte is van lijn 352. In weer en wind zonder bescherming te moeten wachten ervaren veel inwoners als zeer onvriendelijk. Kortom: Wat doet de gemeente om dit probleem zo snel mogelijk op te lossen?

Groet, John Bartels, raadslid PRD Renkum.

Van: griffie <griffie@renkum.nl>

Onderwerp: Beantwoording technische vraag - Bushokjes Melkdam

Beste leden van PRD,

Onderstaand vinden jullie de beantwoording van de technische vraag van de Fractie PRD over bushokjes op de Melkdam.

Vraag 1:

“Kunnen jullie achterhalen waarom er geen overdekte bushokjes op de Melkdam te Renkum zijn geplaatst? Hier staan altijd veel mensen, omdat het in Renkum de enige halte is van lijn 352. In weer en wind zonder bescherming te moeten wachten ervaren veel inwoners als zeer onvriendelijk.”

Antwoord:

We hebben afgelopen maandag opdracht gegeven om de bushokjes (abri's) van de Groeneweg, halte Don Boscoweg naar de halte Melkdam te verplaatsen. In overleg met de provincie hebben we vastgesteld dat het gebruik van deze bushalte zeer laag is. De betreffende aannemer gaat er z.s.m. mee aan de slag. Over de planning kunnen we momenteel niet meer delen. Zodra dat wel bij ons bekend is zullen we u daarover aanvullend informeren.

Vraag 2:

“Wat doet de gemeente om dit probleem zo snel mogelijk op te lossen?”

Antwoord:

Zie vorige antwoord; de opdracht ligt nu bij de aannemer. Aanvullende informatie over de planning zult u z.s.m. van ons ontvangen.